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Opis wydarzenia: 
Cykl wystaw "Relacje" ma służyć przede wszystkim promocji wyróżniających się studentów z Zakładu
Plastyki Intermedialnej UMK, którzy zaprezentują się razem ze swoimi pedagogami.
Jakakolwiek aktywność twórcza stwarza okazję do podejmowania dyskusji na temat, nie tylko oceny
formalnej, ale także jej interpretacji. Założeniem "Relacji" jest, aby każdy z wykładowców, który
zaproponuje studenta do wystawy, podjął się także omówienia jego osobowości i wybranego do
pokazu dzieła lub zestawu prac. Zestawienie ze sobą artystycznych poszukiwań młodych twórców w
jednym, pozauczelnianym miejscu oraz przedstawienie pewnego rodzaju rekomendacji w formie
merytorycznej i formalnej analizy – RELACJI, będzie promocją wybranych postaw twórczych.
Studentów i wykładowców. Sądzę, że tak pojęte relacje - student / pedagog służyć będą obu
stronom, ale również odbiorcom sztuki. Wykładowcy, jako kreatorzy sztuki współczesnej, zarazem
odpowiedzialni za artystyczne kształtowanie młodych ludzi mają do spełnienia ważne role. Zresztą,
tak jak jest na każdym szczeblu edukacji. W trakcie dydaktyki nawiązują się relacje. Są one
różnorakiego rodzaju, od konstruktywnych negacji do zachwytu nad pracami.
Projekt "Relacje" odbywać się będzie w Galerii ZPAP NURT lub też w innych miejscach, jeżeli
możliwości ekspozycyjne galerii nie pomieszczą kolejnych edycji.
Kurator wystawy Marian Stępak

Uczestnicy I edycji RELACJI:
Alicja Kochanowicz / Joanna Chołaścińska; Marlena Szczółko / Witold Jurkiewicz;
Roksana Sadowska / Tomasz Wlaźlak; Mateusz Bautembach / Marian Stępak
Gościnnie uczniowie Zespołu Szkół Plastycznych w Bydgoszczy:
Iwo Bałon, Magdalena Geściak, Weronika Jagodzińska, Daniel Jeliński, Maja Kolasińska,
Oliwia Wolniak

Info o studentach:
Mateusz Bautembach – II rok, studia II st.,kierunek Edukacja Artystyczna, specjalność intermedia i
multimedia;
Alicja Kochanowicz - II rok, studia II st., kierunek Edukacja Artystyczna, specjalność intermedia i
multimedia;
Marlena Szczółko – I rok, studia II st., kierunek Edukacja Artystyczna, specjalność intermedia i
multimedia;
Roksana Sadowska – II rok, studia jednolite, Kierunek Sztuka Mediów i Edukacja Wizualna,
specjalność multimedia i fotografia
 
Data: 25.04.2017 19:00 — 07.05.2017 00:00  
Miejsce: Galeria Nurt, ul. Ducha Świętego 8  
Organizator: Galeria Nurt [2]  
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